ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от « 16 » /7 20 оМ/ г. № 6^/f 'С

О внесении изменений в приказ от 14.11.2022 №622-0 «Об утверждении результатов
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

по литературе»

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020
№678, согласно протоколу апелляционной комиссии по предмету «Литература» №1
от 15.11.2022.

приказываю:
1.Внести изменения в итоговый протокол заседания жюри по проверке работ

обучающихся 11 классов, в соответствии с принятым решением по апелляции участника
Батуриной Виктории Павловны, приложение 1 к настоящему приказу.

2. У твердить:
2.1.Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

литературе в 2022-2023 учебном году в 11 классах по факту рассмотрения апелляции (рейтинг
победителей и призеров муниципального этапа олимпиады) согласно приложению 2.

2.2.Протоколы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по литературе в 2022-2023 учебном году в 11 классах, согласно приложению 3 (в
электронном виде).

3.Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ «Центр развития
образования» Л.В.Мотину.

Мотина Людмила Викторайна
(34643) 96601 доб. 565 /
Рассылки: j
в дело - 1 экз. //-) /
в О У -  1 экз. /  j  г

Директор Т.Ю.Метринская
{ /

Приложение 1 к приказу
департамента образования

от №

Рейтинговый список победителей и призёров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Ю гры в 2022 -  22023 учебном году

Территория: Мегион
Дата проведения: 9.11.2022
Предмет: литература
Класс: 11 класс
Количество участников: 11

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город,
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Коли1
бал

по зад
1

1ество
лов
аниям

2

Общее
количест
во баллов

Место Статус
участника
победител
ь/ призер

1. Прымха Анастасия Денисовна Мегион СОШ№5 «Гимназия» 60 10 70 1 победитель
2. Батурина Виктория Павловна Мегион МАОУ «СОШ № 9» 53 15 68 2 призёр
3. Данильченко Василина Васильевна Мегион СОШ№5 «Гимназия» 50 10 60 3 призёр